
УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  - ГОРОД  ВОЛЖСКИЙ  ВОЛГОГРАДСКОЙ  

ОБЛАСТИ  

ПРИКАЗ  

441» июля  2021 г. 	 N5оо  

О  внесении  изменений  в  Порядок  и  методику  
планирования  бюджетных  ассигнований  бюджета  
городского  округа  - город  Волжский  Волгоградской  
области  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  
период, утвержденные  приказом  управления  
финансов  администрации  городского  округа  - город  
Волжский  Волгоградской  области  от  16.03.2021 №  18 

В  целях  обеспечения  своевременности  и  эффективности  подготовки  проекта  бюджета  
городского  округа  - город  Волжский  Волгоградской  области  на  очередной  финансовый  год  
и  плановый  период, в  соответствии  с  требованиями  статьи  174.2 Бюджетного  кодекса  
Российской  Федерации, руководствуясь  статьей  13 Положения  о  бюджетном  процессе  в  
городском  округе  - город  Волжский  Волгоградской  области, принятого  решением  
Волжской  городской  Думы  Волгоградской  области  от  29.11.2013 №  10-ВГД, 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Внести  изменения  в  Порядок  и  методику  планирования  бюджетных  ассигнований  
бюджета  городского  округа  - город  Волжский  Волгоградской  области  на  очередной  
финансовый  год  и  плановый  период, утвержденные  приказом  управления  финансов  
администрации  городского  округа  - город  Волжский  Волгоградской  области  от  16.03.2021 
№  18: 

1.1. Изложить  подпункт  3 пункта  2.1 в  новой  редакции: 
«3) планируемый  объем  доходов  в  части  бюджетных  и  автономных  учреждений  

согласно  приложению  №  3 к  Порядку;». 
1.2. Изложить  абзац  1 подпункта  1 пункта  2.2 в  новой  редакции: 
«1) нормативные  правовые  акты  (проекты), устанавливающие :». 
2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания. 
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника  отдела  

планирования  и  анализа  исполнения  бюджета  Е.Ю. Сорокину. 

Начальник  управления  Л.Р. Кузьмина  


	Page 1

